Isabell and to the heyrys lefully begottyn betuyx them two duryng the terme

forsayd agayns all men schall warant aquyt and defend by thes presenttes In

wittynes whereof to thys parte of thys indenture remanyng in the custody of the

sayd William and Isabell the forsayd pryor and conuent haw put to ther comon

sele Dated the day and yere abow wrytten in our chaptell hous.

VII.
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yii.

[OButiorscti. Z\)t grounti of tbc (EoHctigc gibcn by ti){s CittP, 34. ©If?.]

SCiant presentes et futuri quod nos Thomas Smythe major civitatis Dublin

Georgius Kenedy et Johannes Milles vicecomites ejusdem civitatis comu-

nitas et eives dicte civitatis • dedimus concessimus et hac presenti carta nostra

indentata confirmavimus Adamo Loftus sacre Theologie doctori Archiepiscopo

Dublin et hujus regni Hibernie cancellario preposito collegii sancte et individue

Trinitatis juxta Dublin a serenissima domina Regina Elizabeth fundati sociis et

scolaribus ejusdem collegii totam domum fundurn scitum ambitum et precinc-

tum nuper prioratus sive domus religiose Omniimi Sanctorum juxta civitatem

predictam in comitatu dicte civitatis et infra fianchesias ejusdem civitatis ac

etiam totam ecclesiam et semitorium ejusdem. Necnon omnia gardina hortos po-

meria prata pasturas tenementa et hereditamenta nostra eidem domui sine prio-

ratui contigua et adjacentia nuper parcellas possessionum predicti nupcr prio-

ratus ac redditus et reverciones eorundem sicut se extendunt in longitudine a

campo vocato anglice Hoggen Grene ex parte occidentali usque ad terram

nuper monasterii beate ]\Iarie virginis juxta Dublin nunc in tenura Johannis

Dougan generosi ex parte orientali et sicut jacent in latitudine a vanella que

ducit ad fontem Sancti Patricii ex parte australi usque ad terram predictam nu-

per monasterii beate ]\Iarie virginis et flumen de Anliffie ex boriali parte. Saluis

et semper nobis prefatis majori et vicecomitibus comunitati et civibus et suc-

cessoribus nostris impcrpetuum exceptis et reservatis omnibus et singulis imu-

nitatibus regalibus rcgalitatibus libertatibus privileges jurisdictionibus curiis

vicefranciplegiis franchesiis custumis usubus prescripcionibus et juribus qui-

buscumque nos predicti major vicecomites comunitas et cives aut predecessores

nostri aut separales corporaciones infra dictam ciuitatem habemus sive habent

vel ante hec habuimus vel habuerunt seu de jure habere debuimus vel debue-

runt quibuscumque viis donacionibus concessionibus aut modis quibuscumque